
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き） 1,713,000

予定価格(税抜き） 1,713,000

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

キャノンシステムアンドサポート
株式会社　埼玉中央営業部

- 辞退

日本電気株式会社
関東甲信越支社

1,343,000 -

株式会社フカワビジネス
富士見営業所

1,677,600 -

ミツイワ株式会社
関東営業部

1,199,000 - 落札

入札結果表

指名競争入札 

カード追記プリンター購入

富士見市内３出張所（南畑出張所・水谷出張所・水谷東出
張所）

平成30年1月4日～平成30年1月30日

平成29年12月13日

平成29年12月26日

(単位：円)

業者名 摘要

平成30年1月4日

設定しない

市民課


